
K prodeji, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4293398 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

5 800 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Nabízíme k prodeji prostorný byt 4+kk o podlahové ploše 131 m2,
situovaný ve 3.patře podlaží cihlového domu v klidné části obce
Roztoky u Křivoklátu. Mezonetová bytová jednotka vznikla
přístavbou cihlového domu z roku 2020. Najdeme zde obývací
pokoj s kuchyňským koutem, samostatný pokoj, chodbu, koupelnu
(podlahové vytápění) a WC a v mezonetovém patře pak dva
samostatné pokoje a WC. Vytápění zajišťují elektrické infrapanely,
ohřev vody pak bojler. Velkou výhodou jsou pak parkovací místa
(jedno k výlučnému užívání s přístřeškem a další před domem a
prostorný sklep o rozloze více než 8 m2. A také zde majitelem byla
k užívání postavena pergola a celý společný pozemek za domem k
rozličnému využití. Tato atraktivní lokalita zaručuje příjemné
bydlení v těsné blízkosti přírody, s výbornou dostupností do centra
obce. Byt je ve výborném stavu, připraven k okamžitému
nastěhování. V okolí je veškerá občanská vybavenost a možnosti
sportovního vyžití.  Neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293398
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900891873
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 131 m2
Kód zakázky: 891873

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Carmen Idris

Beshirová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


